
 
 

IL DIRETTORE 
             
          
             

 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

BANDO ERASMUS STA 2024/2025 
Western Balkans (Region 1) 

Neighbourhood East (Region 2)  
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visti i bandi di mobilità erasmus per attività didattica e di formazione prot. nn. 223 e 224 

del 14/01/2025 per le regioni Western Balkans (Regione 1) e Neighbourhood East 

(Region 2); 

Considerato necessario procedere alla valutazione delle domande di partecipazione per i bandi 

suindicati relativamente ai progetti nn. 2023-1-IT02-KA171-HED-000117862 e 

2024-1-IT02-KA171-HED-000220352; 

 
DECRETA 

 

 la nomina della seguente commissione esaminatrice: 

 

Presidente   Direttore prof. Sandro Torlontano 

Componente   dott. Francesco Gabrielli 

Componente    prof.ssa Roberta Schiavone   

 

 
 
 

Il Direttore 
(Prof. Sandro Torlontano) 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

/ct 


		2025-03-06T11:41:24+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2025-03-06T12:48:35+0100
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




